ОТЧЕТ
(ежеквартальный)
о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного закона от  28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия, по состоянию на 01.01.2020 года (нарастающим итогом)
	Наименование проектов
	Детализированные требования к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактические значения детализированных требований к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии 
	Сведения об объемах финансирования
	Перечислено средств из областного бюджета в бюджет МО на 01.01.2020 года (нарастающим итогом) (рублей)
	Исполнено на 01.01.2020 года (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал 2019 года
	Неиспользованный остаток  средств из областного бюджета на 01.01.2020 года (нарастающим итогом) (рублей)

	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)*
	За счет средств бюджета МО (рублей)*
	За счет средств внебюджетных источников
(рублей) *
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета МО (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников
(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета МО (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников
(рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Устройство футбольной площадки с ограждением в д. Пикколово
	1 ед
	1 ед
	1345366,19
	573120,95
	772233,10
	60440,52
	573120,95
	1345366,19
	573120,95
	772233,10
	60440,52
	1345366,19
	573120,95
	772233,10
	60440,52
	0

	
Установка хоккейного борта в д. Перекюля
	1 ед
	1 ед
	371539,24
	158280,92
	213270,46
	25903,08
	158280,92
	371539,24
	158280,92
	213270,46
	25903,08
	371539,24
	158280,92
	213270,46
	25903,08
	0

	Итого
	х
	х
	1716905,43
	731401,87
	985503,56
	86343,60
	731401,87
	1716905,43
	731401,87
	985503,56
	86343,60
	1716905,43
	731401,87
	985503,56
	86343,60
	0



* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

	Глава администрации муниципального образования    ___________    _____________________      Андреева С.В.
	
	
	
	
	

	                                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа   муниципального образования     ___________   _____________________ Иванова Л.А.
	
	
	

	                                                                                                                        (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель       Костякова Е.А. 89214011234________________________________________   
	
	
	
	
	
	

	                                                                               (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



М.П.
Приложение № 1
к ежеквартальному отчету
              на 01.01.2020 года

Ежеквартальный отчет 
 администрации Виллозского городского поселения Ленинградской области
о ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты») 
по достижению целевых показателей результативности использования субсидии мероприятий («Дорожная карта») по достижению целевых показателей результативности использования субсидии

	
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	1. Устройство футбольной площадки с ограждением в д. Пикколово, Установка хоккейного борта в д. Перекюля


	1.1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение муниципального контракта на выполнение  работ по устройству футбольной площадки с ограждением в д. Пикколово и установке хоккейного борта в д. Перекюля

	Не позднее 3 месяцев со дня подписания Соглашения о представлении субсидии
	Администрация Виллозского городского поселения
	Заключение муниципального контракта
	Исполнено

	1.2
	Выполнение работ по  устройству футбольной площадки с ограждением в д. Пикколово и установке хоккейного борта в д. Перекюля

	Ноябрь 2019 года
	Исполнитель Муниципального контракта
	Создание условий для  развития спорта среди населения путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового спорта, приобщения различных слоев занятиям населения к регулярным занятиям  спортом.
	Исполнено

	1.3.
	Приемка выполненных работ по устройству футбольной площадки с ограждением в д. Пикколово и установке хоккейного борта в д. Перекюля

	Ноябрь  2019 
	Администрация Виллозского городского  поселения
Инициативная комиссия
	Подписание акта выполненных работ
	Исполнено

	II. Контроль  за реализацией муниципальной программы
«Развитие части территорий муниципального  образования Виллозское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год "

	1.
	Мониторинг реализации муниципальной программы, в том числе: 
	
	
	
	

	1.1.
	Приемка и оплата выполненных работ
	В сроки предусмотренные муниципальным контрактом
	Администрация Виллозского городского поселения
Инициативная комиссия
	Приемка и оплата выполненных работ
	Исполнено

	1.2.
	Подготовка ежеквартальных отчетов по освоению объемов в соответствии с Соглашением 
	Ежеквартально до 3 числа месяца следующего за отчетным периодом
	Администрация Виллозского городского поселения
	Отчет по освоению объемов и целевых показателей по Соглашению с комитетом
	Отчет на 01.01.2020 г.

	2.
	Корректировка муниципальной программы и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством
	При корректировке местного бюджета
	Администрация Виллозского городского поселения
	Наиболее эффективное использование бюджетных средств
	Не требуется



	
	Глава администрации
Виллозского городского поселения

___________________/Андреева С.В./
МП





	

